Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Пыть-Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

07.09.2021 №680-о

По итогам проведения
в школе мероприятий, посвященных
Международному дню грамотности

В соответствии с планом работы школы на 2021-2022 учебный год, с целью

привлечения внимания учащихся и педагогов школы к проблемам, связанным с

недостаточной грамотностью человечества и повышения уровня грамотности

ооучающихся по вопросам элементарной, финансовой, экономической, общекультурной,
функциональной лингвистической, политической грамотностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность:

1.1. Полищук Алие Камиловне, учителю русского языка и литературы, за проявленную

инициативу и организацию педагогов школы за проведение в школе
Международного дня грамотности;

1.2. Багатовой Т.П., Беловой Е.Н., Кочетовой Н.А., Шакировой Ф.Х., учителям

русского языка и литературы; Авериной Л.В., Гоцуляк О.Г., Дегель Т.И., Ершовой

Е.А., Зайнуллиной Д.Ф., Каримовой З.Г., Мачульской Т.И., Мерзляковой О.Б.,

Назюковй Т.В., Рыбкиной Л.Л., Савлюбаевой Н.З., Черемухиной Н.В., Чубук Н.И.,

Саламатиной Ж.М., Коноваловой С.А., учителям начальной школы; Багма О.А.,

Калининой В.Г., учителям математики; Русаковой С.В., заместителю директора по
учебно-воспитательной работе;

1.3. Парцей Л.В., библиотекарю, за помощь в организации и проведении
библиотечного урока;

1.4. Балдину А.В., руководителю информационного отдела, Новиковой П.И., лаборанту

ОКТ, за подготовку фото-и видео аппаратуры, фото и видео съёмку мероприятий,

посвященных Международному дню грамотности;

1.5. Гулиевой Р.Л., художнику-оформителю, за художественное оформление

мероприятий, посвященных Международному дню грамотности.

2. Ответственность за исполнения приказа возложить на Русакову С.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.
3. Контроль за исполнением приказа оставляв за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 [/О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение 1.

Багма О.А.

Белова Е.Н.

Гоцуляк О.Г.

Дегель Т.И.

Калинина В.Г.
Каримова З.Г.
Кочетова Н.А.
Мазнева Н.В.

Мачульская Т.И.

Мерзлякова О.Б.

Назюкова Т.В.

Полищук А.К.

Рыбкина Л.Л.

Савлюбаева Н.З.

Черемухина Н.В.
Чубук Н.И.

Русакова С.В.
Парцей Л.В.

Новикова П.И.
Саламатина Ж.М.

Коновалова С.А.
Балдин А.В.

Гулиева Р.Л.

Приложение 1
к приказу от 07.09.2021 года№
680-о

приказом ознакомлены:
Аверина Л.Л.

Багатова Т.И.

Ершова Е.А.

Зайнуллина Д.Ф.

«года

« 09 2021 года
« О'?» 0^ 2021 года

« 09 » 09 2021 года

«» 99 2021 года

» 09 2021 года
« Р¥-у> £>9 2021 года
« О Х> Q ? 2021 года

« <ДА» (99 2021 года
« » С ‘ 2021 года
« G?2021 года

« 2021 года

« 2021 года

« 2021 года

« А А» (9,9 2021 года
« (9 $2021 года

«£Ь> о<?  2021 года

« 2021 года

</? Г?» ̂ g<^yg^^2021 года

« 9 9» 2021 года
« 9?) &?? 2021 года

« 0/-» _ 09 __ 2021 года
« да- » 2021 года
« 0 о» _ с g __ 2021 года

« _ __ 2021 года
<g>e. 2021 года

2021 года

User
Выделение

209-кабинет
Подсвеченный